宮崎県ソフトテニス連盟 各支部長・役員 殿

宮崎県ソフトテニス連盟会 長 中野 浩文

平成26年度 宮崎県級別・職域・クラブ対抗団体ソフトテニス大会

1 主 催 宮崎県ソフトテニス連盟

2 後 援 公益財団法人宮崎県体育協会・ナガセケンコー(株)

3 期 日 平成27年3月28日(土)

4 会 場 宮崎県KIRISHIMAヤマザクラ総合運動公園

5 日 程 1)受付 8:00~ 2)開会式 8:45~ 3)試合開始 9:00~

6 種 目 団体戦【男女ミックスペアも可】 1チーム 3ペア

1) A級

2) B級

3) C級

参加選手は、 ゼッケンが必要です

7 チーム編成 原則、クラブ単位での出場とする。(高校生3年生は出場可) ※チーム編成ができない場合は他のクラブから補充してもよい。

8 級認定 チームの代表者の申告とするが、本部にて申告を変更する場合があります。

9 ルール 平成26年度ソフトテニスハンドブックにより行う。

(高校生については県ルールハンドブックは適用しない。マッチ中のコーチは禁止)

マッチ中は本連盟の公認するメーカーのソフトテニスに適したユニフォーム及びシューズを着用するものとする。

※アンダーウェアの着用は、日本ソフトテニス連盟の規定に準ずる。

10 参加資格 平成26年度宮崎県ソフトテニス連盟登録者であること。

11 使用球 ケンコーボール

12 参加料 1チーム 9,000円

13 申込先 〒885-0055 都城市早鈴町1678-1

(株)コミュニケーションプラス内 宮崎県ソフトテニス連盟 事務局

FAX 0986-26-5850

TEL 0986-26-3369

※平成27年3月20日 (金)

※同封の参加申込書に記入の上、郵送もしくはFAX・メールでも可。

14 問合せ先 競技委員長 平原幸典(携帯 090-2586-7866)

15 その他 1) 会場に到着されたら受付を完了してください。

2) ごみ等は必ず持ち帰りましょう。

3) 貴重品、安全面については十分留意して下さい。

16 申込確認 申込書へFAX番号をご記入頂いた方はFAXで受理明細送りますが、未記入の方と郵便で申し込まれた方はお 手数ですが必ずお電話で事務局担当までご確認下さい。